POLSKI
tAD

Znak sprawy: 1.270.28.2024

Ulandw, dnia 17.05.2024 r.

- do wszystkich Wykonawcow -
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.
Rozbudowa i przebudowa budynku Osrodka Zdrowia w Kurzynie

A. Dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowieri publicznych (t.
j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z péin. zm.) — dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Gmina i Miasto Ulanéw, ul.
Rynek 5, 37-410 Ulandw, przedstawia wyjasnienia do przestanych zapytar :

1) Elewacja - w przedmiarach robét wystepuje tynk silikonowy a na rysunkach elewacji wystepuja
wokot okien imitacja desek imitacyjnych? Brak w przedmiarach?

Odpowiedz:

Ad.1. Obramienia okien wykonac z ptyt styropianowych pokrytych tynkiem o nieco ciemniejszym
kolorze niz elewacja.

2) Elewacja - w przedmiarach podany jest styropian EPS 0,36 - w sprzedazy wystepuje styropian
fasadowy o lambdzie 0,038 biaty lub grafitowy o lambdzie 0,031 ; 0,032 ; 0,033, a styropian o lambdzie
0,036 odnosi si¢ do styropianu posadzkowego. Prosze podaé o jakiej lambdzie nalezy zastosowac
styropian fasadowy?

Odpowiedz:

Ad.2. Zastosowac styropian o wspoétczynniku lambda = 0,38, wymagany wspotczynnik przenikania
ciepta i tak bedzie zachowany.

3)W przedmiarach robét wystepuje utozenie wyktadziny PCW. Brak pozycji kosztorysowej warstwy
wygtadzajacej pod wyktadziny.

Odpowiedz:

Ad.3. Brak warstwy wygtadzajacej dlatego ze w czesci istniejacej zaprojektowane jest i ujete w
przedmiarze rozebranie istniejacych posadzek taczenie z podtozem i wykonanie w czesci istniejacej i w
obrebie projektowanej rozbudowy nowych podtozy betonowych ocieplanych i wylewek cementowych,
ktére powinny mie¢ odpowiednia gtadkos¢ do potozenia wyktadzin PCW.

4) Stolarka drzwiowa wewnetrzna - W przedmiarach rob6t drzwi wewnetrzne D1 dwuskrzydtowe
wystepuja jako ptytowe petne, natomiast z rzutu parteru mozna wywnioskowac ze ww. dzrwi powinny
by¢ w konstrukcji PCV lub aluminium przeszklone. Jakie zastosowa¢ drzwi?

Odpowiedz:
Ad.4. Drzwi dwuskrzydtowe D1 wykona¢ jako ptytowe petne zgodnie z poz. 2.2.4 przedmiaru robot.

5)W dokumentacji projektowe]j wystepujg fawy fundamentowe o wysokosci 30 cm bez podbudowy.
Proponujemy zastosowanie taw fundamentowych o wysokosci 40 cm.

Odpowiedz:
Ad.5. tawy wykonac zgodnie z projektem wysokosci 30 cm. Przy istniejacym w podtozu gruncie nie ma
koniecznosci wylewania podktadu betonowego ani zwiekszania ich wysokosci.
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Czy piwnica jest brana pod uwage w przedmiotowym zadaniu?

Odpowiedz:

Z dokumentacji wynika ze zaplanowana jest wymiana kotta w pomieszczeniach piwnicy.
B. Powyisza zmiana treéci SWZ nie powoduje zmiang tresci ogtoszenia o zaméwieniu nr 2024/BZP
00310922 =z dnia  06/05/2024 oraz zmiany  postepowania  opublikowanego na
https://platformazakupowa.pl/pn/ulanow

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia pozostaje
bez zmian.

lub osoby upowazinionej)
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